
ULTRACOAT METAL GUARD CERAMIKA DO
FELG 15ML
Metal Guard to powłoka ceramiczna do felg i elementów wykonanych
z metali. Dzięki swej wytrzymałości idealnie sprawdza się na
powierzchniach narażonych na wysokie temperatury, takich jak końcówki
wydechów, czy zaciski klocków hamulcowych. Metal Guard skutecznie
chroni przed solą drogową, wżerami metalicznymi i innymi
zanieczyszczeniami. Brud nie przywiera na stałe do zabezpieczonej
powierzchni, dzięki czemu pielęgnacja jest szybka, prosta i nie wymaga
użycia silnej chemii. Preparat nadaje wysoki połysk. Możesz go również
stosować na elementach matowych, na których podkreśli satynowy wygląd
powierzchni. Powłoka jest silnie hydrofobowa pozwalając dłużej utrzymać
Twoje felgi w czystości.

Metal Guard jest łatwy i szybki w aplikacji, a jednocześnie bardzo wydajny. Do zabezpieczenia kompletu 4 felg
wystarczy zaledwie kilka mililitrów preparatu. Nasz bestseller to jedna z najbardziej wytrzymałych powłok na rynku,
która zapewnia Twoim felgom ochronę na 2 sezony po aplikacji.

Największa wytrzymałość na rynku
Szybkie doczyszczanie bez mocnej chemii
Bardzo wysoki połysk

Wskazówki:

Nie aplikuj powłok ochronnych na zewnątrz, szczególnie na bezpośrednim słońcu.
Idealne warunki do aplikacji powłoki to temperatura 18-22°C i wilgotność w przedziale 50-70%.
Jeżeli temperatura i wilgotność są wyższe niż zalecane, powłoka zacznie utwardzać się szybciej, więc musisz być
gotowy do sprawniejszego docierania.
Jeżeli temperatura i wilgotność są niższe niż zalecane, powłoka zacznie utwardzać się wolniej, więc będziesz
musiał poczekać dłużej zanim zaczniesz ją docierać.
Zawsze używaj nowych ściereczek mikrofibrowych.
Aplikuj w dobrze oświetlonym pomieszczeniu.
Aby uzyskać lepszy efekt zaaplikuj kolejną warstwę. Możesz to zrobić natychmiast po aplikacji pierwszej.
Powłoka nie wymaga wielogodzinnego utwardzania. Auto jest gotowe do drogi już 30 minut po ukończeniu
aplikacji.

Aplikacja:

Dokładnie umyj felgi. Wykonaj dekontaminację chemiczną i za pomocą glinki.1.
Wypoleruj felgi, jeżeli posiada jakiekolwiek zarysowania lub hologramy.2.
Odtłuść powierzchnię używając Ultracoat Finest Wipe lub IPA i odczekaj kilka minut na odparowanie.3.
Przygotuj produkt, aplikator i nową ściereczkę mikrofibrową.4.
Obficie nanieś produkt na krawędź aplikatora.5.
Dokładnie rozprowadź produkt na powierzchni powtarzając kilkukrotnie w tych samych miejscach. Docieranie6.
mikrofibrą powinno być maksymalnie ograniczone.
Odczekaj ok. 2 minuty i sprawdź, czy na powierzchni nie pojawiło tęczowanie produktu. W razie potrzeby usuń je7.



mikrofibrą.
Odczekaj 24 h dla utrwalenia.8.

Na zamówienie
Produkt na zamówienie, sprowadzany jest do wybranego sklepu w ciągu 3-7 dni. W przypadku braku towaru u naszego
dostawcy termin może się wydłużyć.


